1

证券代码：605305 证券简称：中际联合 公告编号：2025-036

中际联合（北京）科技股份有限公司

关于对外投资设立二级子公司完成注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资概述

中际联合（北京）科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 2 月

17 日召开第四届董事会第十一次会议，审议通过《关于对外投资设立二级子公司

的议案》，同意公司通过全资子公司 FICONT INDUSTRY (HONGKONG) LIMITED（中

文名：中际联合（香港）科技有限公司）以自有资金在阿拉伯联合酋长国迪拜设

立全资二级子公司，投资总额 100 万美元（约人民币 731 万元）。具体内容详见

公司于 2025 年 2 月 18 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中

际联合（北京）科技股份有限公司关于对外投资设立二级子公司的公告》（公告

编号：2025-006）。

二、对外投资的进展情况

近日，公司已完成阿拉伯联合酋长国迪拜二级子公司的注册登记，并取得了

当地相关行政主管部门签发的注册登记证明文件，具体情况如下：

1、公司名称：3S Middle East L.L.C-FZ

2、许可证号：2531327.01

3、公司类型：有限责任公司

4、注册地址：阿拉伯联合酋长国迪拜

5、注册资本：10万迪拉姆

6、成立日期：2025年5月2日

7、有效期至：2027年5月1日

8、经营范围：建筑和建筑材料贸易；建筑设备与机械零部件贸易；建筑设备

与机械设备贸易。

特此公告。

2

中际联合（北京）科技股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 6 日

	OLE_LINK1